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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12205034I

2. Data e Regjistrimit 05/10/2011
3. Emri i Subjektit Professional Marketing Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 30/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Objekti ''Park 
Gate'', Kati i I-rë, Tiranë, Shqipëri 

23.830.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive në biznesin e ofrimit të shërbimeve të 
kontraktimit (Business Process Outsourcing) për të gjitha 
proceset, nën proceset, transaksionet, aktivitetet dhe të gjitha 
aktivitetet e tjera të kryera nga bizneset në industri të 
ndryshme brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe 
jashtë tij duke përfshirë por pa u kufizuar në përpunimin e të 
dhënave, zërit ose videove; mbështetje teknike, qendra 
teknike e menaxhuar, magazinimi i të dhënave, menaxhimi i 
bazës së të dhënave, qendra e trajnimit, back office dhe 
përpunimi i të dhënave, menaxhimi i marrëdhënieve me 
klientët, planifikimi i burimeve të ndërmarrjeve; ofrimin e 
shërbimeve të ndryshme të aktivizuara për IT në lidhje me 
aktivitetet, duke përfshirë, por pa u kufizuar në 
kontabilitetin, auditimin, burimet njerëzore dhe përpunimin e 
listës së pagave, zhvillimin e softwreve, zgjidhjen e 
softwerit, bulk messaging, bulk emailing, hostimin në web 
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dhe shërbimet që zakonisht ofrohen nga bizneset 
outsourcing. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim 
i energjisë elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si 
dhe nga burime alternative si parqet e erës, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Veprimtari të 
import-eksport e tregtim në sektorin e energjisë elektrike si 
dhe veprimtaria e furnizimit të energjisë elektrike tek klientët 
fundore. Çdo aktivitet tjetër tregtar që lidhet në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe 
qe është në përputhje me legjislacionin ne fuqi.
Albert Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJONAJ GROUP HOLDINGS
Para: 23.830.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Professional Marketing Albania
E-Mail: info@prom.al flutura.hysa@promarketingal.com 
Telefon: 0694083396  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601383-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD19C0C-F797-45D2-9012-AA71CAC4CF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B41A9-A22E-46C7-9711-AACB9E0E0CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D3470-6805-477F-9CF4-C8AAA5CB1EF2
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26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611349-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 12034 Rep. Nr. 3580 Kol. date 22.10.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabrizio Simonetti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942527-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Kati i I-re, Godina 13 kateshe, Njesia Administrative No. 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B79630-42BF-41A0-88D3-AA0AC12C4A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128CD60-D1BA-49E5-9402-B3191253516E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5651F51B-D2E4-4178-85E7-1EB394878F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43157031-3B38-4F77-B474-7D4E19696158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43157031-3B38-4F77-B474-7D4E19696158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8749D331-5FDA-4A26-874F-C904BBB04EA8
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05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183103-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.08.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati Kajtazi, kati 2, njesia Administrative No.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241993-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise,date 
04.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Kamber Sejdini, Lagja Emin Matraxhiu, Kompleksi Dardanet, Njesia 
administrative nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647424-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Bulevardi Republika, Njësia Adminstrative Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B283A-C411-487C-A147-758A1E457580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9496B20E-DAB5-4F82-B232-7FA010E017B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9496B20E-DAB5-4F82-B232-7FA010E017B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA6CB56-6FFC-4F31-A949-F3175C8528E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2B4BC9-9C25-43B2-AF3F-1DA501E8CA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2B4BC9-9C25-43B2-AF3F-1DA501E8CA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD8E5D-1D00-4393-BA80-5540789236FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614FB19-6B3E-4AB0-8439-10B055C07B21


5

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654453-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
date 15.9.2014, ku eshte vendosur: Te zmadhohet Kapitali i Regjistruar i shoqerise duke 
perfshire ne te fitimin Neto sipas bilancit date 31.12.2013. Caktohet Z. Ylvi Hana, ekspert 
Kontabel i Regjistruar, per te bere vleresimin dhe per te hartuar Raportin per zmadhimin e 
Kapitalit te Regjistruar. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve 
te Shoqerise date 23.9.2014, ku eshte vendosur: Miratimi i zmadhimit te Kapitalit te 
Regjistruar me vleren 23.730.000 leke, sipas vleresimit te bere ne raportin date 20.9.2014 
pergatitur nga Z. ylvi Hana, Ekspert Kontabel i Registruar. Depozitimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 20.9.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "23.830.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "238.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("16.681.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("7.149.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658723-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614FB19-6B3E-4AB0-8439-10B055C07B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1C5C84-1192-4EA3-8037-DA9E6B3F1DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70414E-6513-4DB1-83A8-44CE1249F216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70414E-6513-4DB1-83A8-44CE1249F216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B3CDA-DC0E-4822-A7A2-7ED404DF2D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D7DFA-F544-4C13-9A0F-9DB6CCAAD95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094979F-6619-49BC-BDFE-B667821451AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406A8488-1B0D-41E3-ACF7-03E737CA169A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65733E-A421-48BB-9AFE-77C176282755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB20FF2-975A-48FF-B1A9-916043BB8407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E556E-4141-4EBB-9C5C-AA79D46BA7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575D9AA-D8C7-4688-8C95-BA8F8419BF15
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Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816399-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2015 te ortakeve ku eshte 
vendosur largimin si administrator Z. Fationa Koka dhe emerimin ne kete pozicion Z. 
Albert Koka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Koka")                      Nga data "19/01/2015             
Ne daten "19/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Fationa Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872319-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090438-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9184D9C-313E-42D8-948E-E7D13CF19C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB58B75-2D1F-479E-A511-3C36165620C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71886B7F-8455-47DB-B557-A8133D1E6B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC67D20-AD52-4D79-AB15-B124E0027BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC67D20-AD52-4D79-AB15-B124E0027BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D25D2-FE1F-4994-8BBF-775022A804FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75F62F-EDB8-42A0-A944-81A85F06AC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE91246-3010-4D0F-97C6-82027793E199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B450388-CA03-445A-B6A7-84BC4DC6ED23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E47AC41-23DE-4DAF-9FC4-EAEA151700BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E1AA1-5C5E-474B-9B2A-F6BB1C6871A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE1234-82EF-4A57-B53F-4D99CC7AE177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE1234-82EF-4A57-B53F-4D99CC7AE177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9493736A-C6ED-43B2-B893-69C3717E178D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179872-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539419-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 08.02.2016 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 2, Rruga "Budi", Zona kadastrale 8160, Nr. Pasurie 5/579, 
Nr. Godine 5/213;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF53E51-1207-42B1-9C0D-9CBAD6ED35E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290DAC1-8653-402E-AF5C-0BE7D6F2E686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32908E6C-24BD-423B-9FBF-44111B80950C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2105D68-7FBC-4165-AEB8-D15074EA6053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE172D6-B769-4DE8-9726-E63E70CD33AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0687941-1E73-41A4-A830-E6F2CB63948A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7668B896-9B4B-486E-BFD3-F831E10312ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B248492A-56A8-4024-BDC9-123DF5393AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B248492A-56A8-4024-BDC9-123DF5393AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4159039B-D6CC-414B-987E-7B08C03D12C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BBFC44-C4CE-42C8-8449-D492716B0222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA846B95-62EB-410A-B74A-45E050A90698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F68DEA-A4FF-4DE0-9F54-9DF18B8C57A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F68DEA-A4FF-4DE0-9F54-9DF18B8C57A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E538A01-A10D-45C7-B69F-C7F638705E99
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404430-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758247-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.4.2018 , ku eshte vendosur transferimi i titujve te pronesise se 30% te kapitalit te 
shoqerise te zoteruar nga ortakja Znj. Anisa  Skëndaj ne favor te shoqerise Orange shpk 
dhe ndryshimi i nenit 6 te statutit te shoqerise ne lidhje me ortaket dhe kapitalin. Anisa 
Skendaj largohet nga shoqeria. Depozitimi i marreveshjes per transferimin e titujve te 
pronesise te kuotave me nr. 1442 Rep dhe nr. 304 Kol/3, date 24.4.2018. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise Orange shpk, date 24.4.2018  ku eshte 
vendosur miratimi i marreveshjes  per  transferimin (shkembimin)  e titujve te pronesise te 
kuotave ,mbi kuotat qe zoteron Znj. Anisa  Skëndaj  tek shoqeria Orange shpk    
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "238.300,00"          u be            "11.915.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CA56F5-1B9F-4AF9-A392-CFB0C6A328CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3D2715-B749-4EF5-ADDB-CFDA99184803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F5A56-9AFA-43A3-A0BE-D0BE073DCCD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B3DB8-79E5-48C6-93BE-E34840083BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B2CE3-DEE8-4F69-BE0E-F52C7E88E4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A9E3E-CB63-41EB-9441-2B27E35F32E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712B73EB-7180-40BE-93B5-4A8E99FA884C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B28EC09-F285-49B2-A60E-6B9EA81BEA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A65242F-2EAC-4802-BFD5-897B103B7FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BECC87-FC50-4819-B2E6-A6194F1EF712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB8673D-6AD4-4D47-B48B-B182903B3611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428C7E0C-4583-4A37-BBB4-C9D35D1094F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5374EE-2728-4126-806F-C9F52330C114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5374EE-2728-4126-806F-C9F52330C114
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eshte shtuar ortaku:            ("Orange")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "7.149.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776769-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te subjektit " Orange" shpk date 
04.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 30% te kuotave te kapitalit nga 
shoqerie "Orange" shpk ne favor te pales blerese Marin Gjonaj. Depozitimi i kontrates se 
shitjes date 04.05.2018. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 04.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "11.915.000,00"          u be            "23.830.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.681.000,00")            u be              ("23.830.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Orange")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802706-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Ti japë pëlqimin administratorit të shoqërisë për të 
ndërmarrë veprimet e nevojshme për përshtatjen dhe harmonizimin ligjor e funksional të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21607711-7098-400B-AF0C-11ACBD9DC0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD203BB3-9F29-492E-99C9-23022AA5AA4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB1C30-2AD0-4203-B457-2F51D5311D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB1C30-2AD0-4203-B457-2F51D5311D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F959B-A217-4D56-A476-DC5157ED9B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FCE16C-64ED-4AA8-A549-0B38463A10A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2B94F-EF0C-4F0A-9C85-375E16253A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FE9714-254C-46ED-B26C-74A946F0D46C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F043F04-E1D0-47EB-89B8-B211C0BD0052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F043F04-E1D0-47EB-89B8-B211C0BD0052
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shoqërisë me legjislacionin kombëtar dhe Rregulloren GDPR.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875143-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224091-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 01.06.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@prom.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Objekti ''Park Gate'', Kati i I-rë, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 2, Rruga "Budi", Zona kadastrale 8160, Nr. Pasurie 5/579, Nr. Godine 
5/213;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati Kajtazi, kati 2, njesia Administrative No.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Nr. 1, Ada Tower.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB89870-F073-4BE6-80F8-7E940FC12132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB89870-F073-4BE6-80F8-7E940FC12132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8CC3F0-26ED-41AD-9805-989A8F4594AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F239766B-5D2C-4F14-98BD-A0E4FF1BE1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C2AF3-D7E9-4FA2-8AA2-09D3084EA7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FB82C-D813-4244-8713-2E37A8115765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FB82C-D813-4244-8713-2E37A8115765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4308295C-85F3-4359-96CC-31327D98667E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5455B8-F20D-4F8A-95A2-7CC9541E912F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D14B8-CD44-4F0C-B970-7E21E8E5D934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F7329-0704-405E-BA30-AC0C071BBCAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5D4B7-B7B3-454E-9692-B132E1A0A12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA89CC7-DAAE-434A-B82A-F961BC2AD572
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296716-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese professional 2018.PDF
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_1.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances (sipas natyres)_1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_1.xlsx

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475524-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Albert Koka, për 
një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Koka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2015")            u be              ("20/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Koka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2F141-2667-43D5-BFBB-2BFAA52303A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7FEC36-11A3-4C99-8BEA-369CBE81810A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7FEC36-11A3-4C99-8BEA-369CBE81810A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D065B5BB-DFC9-4537-98C5-D8920F34407E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93DDF4-1D76-40BE-9B2B-EE0BF0799944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7D57B-43F2-4884-AF3A-222699AF09E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E5815B-4F6B-44A3-B3F7-0B22662B981A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2BA61-6D89-43BF-8BA0-53E04606CD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EE126D-4CB5-4182-B22E-882D1D0617CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D7A46F-3A18-4906-82FC-B8E99C9046BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64347A-C3EF-4314-9015-6299987183EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A25EFC3-D059-4FE3-9127-2ED5F000BCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C329D3-C820-4CB6-86E6-05E47986505D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C0C7DD-569E-48A7-919E-1498EB97872B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA0CF4-DA6A-444F-852C-35F0BAC4BAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA0CF4-DA6A-444F-852C-35F0BAC4BAC2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_1.xlsx
vendimi i ortakut Professional 2019.pdf
Report of payments made to public institutions.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se aktivitetit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_1.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres)_1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_1.xlsx

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691142-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Kamber Sejdini, Lagja Emin Matraxhiu, Kompleksi Dardanet, Njesia administrative 
nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745389-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Professional Marketing Albania Shpk viti 2020.xlsx
Vendimi i ortakut Professional 2020.PDF
Raport Auditimi -2020.pdf
Pasqyra e Ndryshimit ne kapital Professional Marketing Albania Shpk viti 2020.xlsx
Pasqyra e performances Professional Marketing Albania Shpk viti 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DCCE02-8CD6-428A-84AD-66FCE77724EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF80C0-B5B8-4649-A2A5-C5E551CC5DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1315BBB7-E3E9-449B-8648-08C21C36D86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF2E0ED-18CB-4678-A8BD-941116ECFDC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D51C4F0-DE6D-47AA-8D79-393CED3E90C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A37FB43-82F5-4B96-87BF-73430E0B825A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D36E8-A6CF-4395-9975-DC72FDCF56AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C1678-7BD0-4D44-B4BF-96349FC4F365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1DDD66-0723-4CDB-B05C-5AE828392881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EC2973-836E-45E5-B6EE-B819E6C177CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EC2973-836E-45E5-B6EE-B819E6C177CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED6CA71-BAC0-4900-80AE-FB9F139DBBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB6039E-FBEA-46E1-929E-D1D25F0E7382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74507A28-B8C5-40C0-8615-0B7F7C3B1D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEA8FF-87FC-490C-9095-259281CF7424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81965363-EB95-4C22-B3C5-8BBB0D96E88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3333FC10-72C3-48E0-A919-64403BC4EA66
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shpegimet sqaruese Professional Marketing Albania 2020PDF.PDF

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768544-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim objekti te aktivitetit.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve ne fushen e marketingut si dhe cdo aktiviteti 
mbeshtetes apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo nga tregu. Telemarketingu. Teleshitje 
( Teleselling ). Planifikimin dhe zbatimin ne emer dhe per llogari te saj si dhe te paleve te 
treta, te kerkimeve dhe perpunimeve statistikore te cdo lloji, te kerkimit dhe studimit te 
tregut nepermjet intervistave apo menyrave te tjera, duke perfshire dhe te dhenat e njohura 
deri tani, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instsrumenta informatike dhe telematike. Administrim dhe nenkontraktim( outsorcing), per 
llogari te klienteve te vet, te veprimtarive administrative e tregtare dhe te marredhenieve 
me klientelen, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike. Rimarrje e mbledhje kreditesh qe do te kryhen 
edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe instrumente informatike dhe 
telematike. Kryerje punimesh informatike "me celesa ne dore"; planifikim dhe zbatim 
punimesh,, software te pershtatura dhe me porosi; ndihme dhe sherbim mirembajtje per 
hardware dhe software. Organizim takimesh e mbledhjesh, seminaresh e kongresesh; 
Kurse pergatitje profesionale.")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
marketingut si dhe cdo aktiviteti mbeshtetes apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo 
nga tregu. Telemarketingu. Teleshitje (Teleselling).Planifikimin dhe zbatimin ne 
emer dhe per llogari te saj si dhe te paleve te treta, te kerkimeve dhe perpunimeve 
statistikore te cdo lloji, te kerkimit dhe studimit te tregut nepermjet intervistave apo 
menyrave te tjera, duke perfshire dhe te dhenat e njohura deri tani, e qe do te kryhen 
edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe instsrumenta informatike 
dhe telematike. Administrim dhe nenkontraktim (outsorting), per llogari te klienteve 
te vet, te veprimtarive administrative e tregtare dhe te marredhenieve me klientelen, 
e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike. Rimarrje e mbledhje kreditesh qe do te 
kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe instrumente 
informatike dhe telematike. Kryerje punimesh informatike "me celesa ne dore"; 
planifikim dhe zbatim punimesh,, software te pershtatura dhe me porosi; ndihme dhe 
sherbim mirembajtjeper hardware dhe software. Organizim takimesh e mbledhjesh, 
seminaresh e kongresesh; Kurse pergatitje profesionale. Studim, projektim, zbatim, 
prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si 
dhe nga burime alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, 
biomasat etj. Veprimtari te import, eksport e tregetim ne sektorin e energjise 
elektrike si dhe veprimtaria e furnizimit te energjise elektrike tek klientet fundore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A937C5C-5424-4ACC-8AF3-CB9874EA95D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6726DD05-0891-496D-B35A-94E38738D4D7
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Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938588-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perfomances sipas natyres  Professional 2021.xlsx
Pasqyra e cashflow indirekte  Professional 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Professional 2021.xlsx
Pasqyra e levizjes ne Kapital  Professional 2021.xlsx
Raporti i ecurise Professional 2021.PDF
Shenimet Shpjeguese Prom Viti 2021.PDF
Report of payments made to public institutions prom.pdf
Vendimi i ortakut Professional 2021.PDF

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011004-10-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 02.05.2022 ndermjet shoqerise perthithese “Professional Marketing 
Albania“ sh.p.k  dhe shoqerise se perthithur "PROM FB" sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te 
perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 02.05.2022, mbi bashkimin e 
shoqerive.  Depozitimi i vendimeve, date 06.05.2022 ne te cilat eshte vendosur  per 
miratimin e bashkimit me perthithje. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e 
fundit, te shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje. Depozitimi i 
raportit, date 06.05.2022 i ekspertit per vleresimin e kushteve te Projektmarreveshjeve per 
bashkimin me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5948E986-B869-49D8-94FB-A0D2F2877A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E2871-FD23-4496-B94E-DBDA52377936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B751C-AB0A-4076-8612-EC50683F7614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B751C-AB0A-4076-8612-EC50683F7614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE19B4-61D2-4776-8F27-49AFC7079718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21573419-1D24-411F-A067-E5807E25AEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA60E4-C03A-44BF-84C6-3C8AD0A4D183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66EAA0-64A7-452D-B9AE-DD7EB91219D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C93AF0-1E40-4904-A989-963B0F15AFFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B0E68-9DB5-4CB0-8D25-3348401D9436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321E1F7-B113-4BA5-9633-5417EB0B9E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3D84C7-E5B9-4E60-A477-07B4F01104F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD5A1C-82E8-45F9-AD23-2A65B3E4E9D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F066C5-B8A7-4F3A-AD3C-6C939EFEDAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3C4F1-3844-4545-A91F-C5BA7EEFD2DF
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Raport i ekspertëve

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017181-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.10.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Bulevardi Republika, Njësia Adminstrative Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028505-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontrates se shitjes, date 
02.11.2022 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Marin Gjonaj ne favor te shoqerise “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marin Gjonaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"23.830.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085333-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve ne fushen e marketingut si dhe cdo aktiviteti 
mbeshtetes apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo nga tregu. Telemarketingu. Teleshitje 
(Teleselling).Planifikimin dhe zbatimin ne emer dhe per llogari te saj si dhe te paleve te 
treta, te kerkimeve dhe perpunimeve statistikore te cdo lloji, te kerkimit dhe studimit te 
tregut nepermjet intervistave apo menyrave te tjera, duke perfshire dhe te dhenat e njohura 
deri tani, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instsrumenta informatike dhe telematike. Administrim dhe nenkontraktim (outsorting), per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED70268-9A36-4404-9D8C-F32E52FF1A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B7B48-2731-40C7-9CB3-CF4FA1275ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168163CC-73D0-48CC-9AFC-05F3F273B315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A810292-9C67-4DE8-97C9-E17F0CFD37E9
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llogari te klienteve te vet, te veprimtarive administrative e tregtare dhe te marredhenieve 
me klientelen, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe 
instrumente informatike dhe telematike. Rimarrje e mbledhje kreditesh qe do te kryhen 
edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi teknologji dhe instrumente informatike dhe 
telematike. Kryerje punimesh informatike "me celesa ne dore"; planifikim dhe zbatim 
punimesh,, software te pershtatura dhe me porosi; ndihme dhe sherbim mirembajtjeper 
hardware dhe software. Organizim takimesh e mbledhjesh, seminaresh e kongresesh; 
Kurse pergatitje profesionale. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime alternative si parqet e 
eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Veprimtari te import, eksport e 
tregetim ne sektorin e energjise elektrike si dhe veprimtaria e furnizimit te energjise 
elektrike tek klientet fundore. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Kryerja e veprimtarive në biznesin e ofrimit 
të shërbimeve të kontraktimit (Business Process Outsourcing) për të gjitha proceset, 
nën proceset, transaksionet, aktivitetet dhe të gjitha aktivitetet e tjera të kryera nga 
bizneset në industri të ndryshme brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe 
jashtë tij duke përfshirë por pa u kufizuar në përpunimin e të dhënave, zërit ose 
videove; mbështetje teknike, qendra teknike e menaxhuar, magazinimi i të dhënave, 
menaxhimi i bazës së të dhënave, qendra e trajnimit, back office dhe përpunimi i të 
dhënave, menaxhimi i marrëdhënieve me klientët, planifikimi i burimeve të 
ndërmarrjeve; ofrimin e shërbimeve të ndryshme të aktivizuara për IT në lidhje me 
aktivitetet, duke përfshirë, por pa u kufizuar në kontabilitetin, auditimin, burimet 
njerëzore dhe përpunimin e listës së pagave, zhvillimin e softwreve, zgjidhjen e 
softwerit, bulk messaging, bulk emailing, hostimin në web dhe shërbimet që 
zakonisht ofrohen nga bizneset outsourcing. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe 
tregtim i energjisë elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime 
alternative si parqet e erës, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. 
Veprimtari të import-eksport e tregtim në sektorin e energjisë elektrike si dhe 
veprimtaria e furnizimit të energjisë elektrike tek klientët fundore. Çdo aktivitet 
tjetër tregtar që lidhet në mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe qe është në përputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112839-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.05.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EB8FA5-DBC9-40DC-A1D1-23121B764695
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Kati i I-re, Godina 13 kateshe, Njesia Administrative No. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165239-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.ShenimetPasqyratFinanciarefirmosuraPromarketingcompressed.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteProm.xlsx
.VendimiAsamblesePromPFfirmosur.pdf
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresProm.xlsx
.PasqyraepozicionitfinanciarProm.xlsx
.RaportiiecuriseProfessional.pdf
.PasqyraendryshimevenkapitaletevetaProm.xlsx
.ReportofpaymentsmadetopublicinstitutionsProm.pdf

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-306977-06-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te bashkimit me perthithje te shoqerise  
Professional Marketing Albania  ( shoqeria perthithese) me shoqerine  Prom FB  ( shoqeria 
e perthithur). Marreveshja e bashkimit,  date  18.06.2024. Vendimet e dy shoqerive qe 
marrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje,  date  18.06.2024  
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "23.830.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Marrëveshja e bashkimit
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337282-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928E8C42-5E80-46B7-A1FA-5CA49C8D04C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C727F7-E2A3-49F0-9802-A91224562038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D60DF23-9A11-4D18-9F62-6E4A644D7CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623E71E-94FC-42A3-8939-90DCDE468563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A9BEDE-E3BA-43C1-A3F2-DB9F3DCF0740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BEFF56-F85E-4132-9FCC-9E507EBFD0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13224E81-03F0-4B45-B5D7-EAA899A71036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DFBCB4-ABE9-4E03-9061-C0C704D31AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB3677-28C8-4702-A8F9-B39E00B6DEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E2113-B5BA-4668-B43C-1D7A1AF2DBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4AB49A-E31A-43DB-90D4-3A8B939E16E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BEBD63-2E78-4E28-8EB7-4461FE99281D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D3196D-1949-4D76-A6B3-AE568ACDD6F1
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Lista e Dokumenteve:
PFShenimetShpjegueseProfessionalMarketingAlbania.pdf
_Pasqyraeperformancessipasnat.xlsx
RaportiiAudituesitLigjorProfessionalMarketingAlbania.pdf
VendimiPromperdestiniminefitimit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403710-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.01.2025 per riemerimin e 
administratorit  Albert Koka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Koka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Koka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2025")            u be              ("20/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507955-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimipermiratimindhedoreziminepasqyraveProfessionalMarketing.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarPromarketing.xlsx
PFShenimetShpjegueseProfessionalMarketingAlbaniashpk.pdf
AutorizimiperdoreziminepasqyraveProfessionalMarketing.pdf

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1567E92-FAB4-4F71-ACFB-93A2CCFDF794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419A7D0-9B69-44E2-ACDC-BB3F74D555A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214022C6-6B8B-4906-8AEA-E11A6EFC0A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3E0D7-3080-43B8-AFC4-AF22145B004C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EEB07-BB06-4B48-AC09-5E381DDC8CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19735DF-DB3C-46BB-8495-A08A6EBB7D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0632702A-A165-43C7-80D9-7C41A6D552EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89BADB-8362-4867-A5CF-230E129B3267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBDC1CF-2356-4455-B27A-BC2BB1D621D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD23698-3488-471D-858D-A6CEF654A866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740720A9-F210-46BE-AFF6-A093DC24DB7D

